
рестаед м,=

Заки

*

45.чи
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственныйуниверситет»)

ПРИКАЗ7еея, №а29242722
г. Ижевск

Об утверждении стоимости часа работы ППС
для расчета стимулирующих надбавок и почасовой оплатытруда

В связи с изменением размеров должностных окладов согласно приказу

от 24.02.2022 года №186/01-01-04

приказываю:
1. Утвердить стоимость часа работы ассистента со студентами нормативных

сроков обучения с | апреля 2022 года для расчета стимулирующих надбавок

и почасовой оплаты трудаза счет субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания на оказание государственных услуг и средств

от приносящей доход деятельности (ЦФО).

Приложение: расчет стоимости часа при почасовой оплате труда

и для установления стимулирующих надбавок ассистенту с | апреля 2022 года.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника Планово-

бюджетного финансового управленияН.Н.Киселеву.

Ректор
—777. Г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО

Проректор по ЭиП 7 , Г.Н. Васильева

Гл. бухгалтер О.В. Иванцова

Начальник ПБФУ Н.Н. Киселева

Председатель ППОР УдГУ

Общероссийского Профсоюза образования Мрии А.Е. Анисимов



Приложение

Расчет стоимости часа при почасовой я стимулирующих надбавок

Вступаетв силу с 01.04.2022
Ставка почасовой оплаты

Наименование должности труда

Первый квалификационный уровень
Ассистент, преподаватель [ 8.1.2 | 24200224200/85=284 руб. 71 коп.

Гл. бухгалтер О.В. Иванцова

Начальник ПБФУ би, Н.Н. Киселева

Председатель ППОР УдГУ ",Общероссийского Профсоюза образования А.Е. Анисимов

(-Де ео


